
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от 14 сентября  2023г.  № 49  

ст. Гиагинская 

 

О регистрации депутатской фракции 

«Единая Россия» в Совете народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

 Рассмотрев заявление председателя фракции «Единая Россия» о 

регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  Совет народных 

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете 

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение». 

2.  Обнародовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя»  

 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

  Глава муниципального образования  

  «Гиагинское сельское поселение»                                               С.А. Ботвинников 
 

 

 

  Председатель Совета народных депутатов  
  муниципального образования  

  «Гиагинское сельское поселение»                                               С.В. Чернов 
 

 


